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Protokół nr 4/2018 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 31 stycznia 2018 r. w godz. 9
00

 –11
20 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Informacja Nadleśnictwa Tychowo dotycząca przesunięcia złożenia wniosku na 

realizacje przedsięwzięcia wspólnego pn. "Budowa drogi publicznej ze wsi Warnino przez 

wieś Giżałki do wsi Wełdkowo". 

4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego 

w Tychowie dotyczący prośby o złożenie wniosku do "Programu rozwoju małej 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 

Aktywności (OSA) Edycja 2018 ". 

5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego 

w Tychowie dotyczący prośby o dokonanie renowacji boiska tartanowego znajdującego 

się na terenie szkoły. 

6. Informacja dotycząca zgłoszonego zadania do Konwentu Powiatów  

Województwa Zachodniopomorskiego w ramach Działania 5.4 Budowa i przebudowa 

dróg powiatowych RPOWZ 2014-2020. 

7. Wyznaczenie terminu przyjmowania wniosków o udzielenie dotacji na remonty  

i konserwację zabytków. 

8. Wniosek o wyrażenie zgody na pokrycie dodatkowych kosztów związanych z 

uposażeniem nauczyciela biorącego udział w programie „Nowoczesna szkoła, 

nowoczesna edukacja – poprawa dostępności i oferty placówek edukacyjnych na terenie 

powiatu białogardzkiego, poprzez zajęcia dodatkowe, stypendia, doposażenia sal  

i szkolenia dla nauczycieli i rodziców”.  

9. Rozpatrzenie i podjecie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2018, 

b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 

2018. 

10. Sprawy różne. 
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Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 3/2018 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 18 stycznia 2018 roku. 

 

 

Ad.3 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z treścią pisma Nadleśnictwa Tychowo dotyczącą przesunięcia na 2019 rok złożenia 

wniosku na realizację przedsięwzięcia wspólnego pn. "Budowa drogi publicznej ze wsi 

Warnino przez wieś Giżałki do wsi Wełdkowo", co przedstawia załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w pisma.   

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana 

Radomskiego w Tychowie dotyczącym prośby o złożenie wniosku do "Programu rozwoju 

małej infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte 

Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2018 ", co przedstawia załącznik nr 3 do protokołu. 

Poinformował, że przystąpienie do w/w programu będzie problemowe ze względu na barierę 

czasową – wnioski wraz z dokumentacją (m.in. zgłoszeniem lub decyzją o pozwolenie na 

budowę) należy złożyć do 15 lutego 2018 roku. Wysokość dofinansowana wynosi 50 %. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował odstąpienie od składania w/w wniosku 

z uwagi na barierę czasową. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego.  

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana 

Radomskiego w Tychowie dotyczącym prośby o dokonanie renowacji boiska tartanowego 

znajdującego się na terenie szkoły co przedstawia załącznik nr 4 do protokołu. 

Poinformował, że istnieje możliwość złożenia wniosku do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Zachodniopomorskiego  o dofinansowanie renowacji w/w boiska w ramach 

projektu pn. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego z obszaru 

województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i modernizacje 

infrastruktury sportowej w 2018 roku”.  Szacunkowy koszt renowacji w/w boiska wynosi 

około 140.000 zł, a maksymalne dofinansowanie wynosi 20.000 zł. Termin złożenia wniosku 

– do 28 lutego 2018 roku.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zgłoszenie renowacji w/w boiska do 

powyższego programu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego.  

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz przekazał członkom 

Zarządu informację dotyczącą zgłoszonego zadania do Konwentu Powiatów  

Województwa Zachodniopomorskiego w ramach Działania 5.4 Budowa i przebudowa dróg 

powiatowych RPOWZ 2014-2020. Przypomniał, że Powiat Białogardzki na wniosek 

Burmistrza Karlina zgłosił do RPOWZ następujące inwestycje: 

- przebudowa drogi  Nr 1156Z Lubiechowo – Karlino (do Lubiechowa), 

- przebudowa drogi Nr 3300Z Gościno – Karlino (odc. od Karlina do Kowańcza), 

- przebudowa drogi do Karlina (wylot na Szczecin) od skrzyżowania do obwodnicy. 

W trakcie rozpatrywania wniosku powiat uzyskał informację, że Urząd Marszałkowski ma 

wątpliwości, czy zgłoszone inwestycje spełniają wymogi programu. W tej sytuacji zlecono 

firmie konsultingowej wykonanie opinii w tej sprawie. Sporządzona opinia jednoznacznie 

stwierdza, że przygotowany projekt nie spełnia warunków brzegowych otrzymania wsparcia 

w ramach przedmiotowego naboru. Treść opinii stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że w zaistniałej sytuacji odbył 

rozmowę z  Przewodniczącym Konwentu odnośnie zgłoszenia zastępczego zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej 1170Z” , etap I przebudowy – od miejscowości Nosówko do 

Pustkowa, w ramach którego będzie możliwe bezpośrednie połączenie z siecią TEN-T 

(wskazany odcinek drogi znajduje się w bezpośrednim połączeniu względem węzła 

kolejowego TEN- T  - linii Szczecin – Gdańsk). Przewodniczący Konwentu Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego Pan Krzysztof Lis wystosował pisma do Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz do Dyrektora Wydziału Wdrażania RPO w 

Szczecinie (załącznik nr 6 i 7 do protokołu) w których poinformował, że po dokładnej 

analizie stosownie do wymagań zawartych w Działaniu 5.4 zgłoszone zadania dotyczące:   

przebudowy drogi  Nr 1156Z Lubiechowo – Karlino (do Lubiechowa), przebudowy drogi Nr 

3300Z Gościno – Karlino (odc. od Karlina do Kowańcza), przebudowy drogi do Karlina 

(wylot na Szczecin) od skrzyżowania do obwodnicy nie spełniają wymogu bezpośredniego 

połączenia z siecią TEN-T. Poinformował, że wraz z powyższymi pismami została przesłana 

fiszka projektu przebudowy drogi od miejscowości Nosówko do Pustkowa. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią pism w tej sprawie i polecił 

wystosowanie do Gminy Karlino pisma informującego, że zgłoszony przez nich projekt 

nie spełnia warunków brzegowych i nie uzyska dofinansowania.  

 

 

Ad.7 

Główny specjalista ds. Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki – Joanna Gadomska 

zapoznała członków Zarządu z wnioskiem dotyczącym wyznaczenia terminu przyjmowania 

wniosków o udzielenie dotacji na remonty i konserwację zabytków w 2018 roku, co 

przedstawia załącznik nr 8 do protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował termin składania wniosków do 30 

marca 2018 roku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego.  

 

W chwili obecnej Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w obradach 

Zarządu Powiatu. Przerwa trwała od godziny 10
10

 do godziny 10
30

. 

 

 

Ad.8 

Inspektor ds. funduszy pomocowych - Arkadiusz Wesołowski zapoznał członków Zarządu z 

wnioskiem o wyrażenie zgody na pokrycie dodatkowych kosztów związanych z uposażeniem 

nauczyciela biorącego udział w programie „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja – 

poprawa dostępności i oferty placówek edukacyjnych na terenie powiatu białogardzkiego, 

poprzez zajęcia dodatkowe, stypendia, doposażenia sal i szkolenia dla nauczycieli i 

rodziców”, co przedstawia załącznik nr 9 do protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.  

 

 

Ad.9 

a) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 

2018, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2018. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 8/2018 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2018, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
 

b) * Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

porozumienia pomiędzy Miastem Białogard, a Powiatem Białogardzkim w sprawie 

współdziałania przy wykonywaniu w 2018 roku zadania publicznego, obejmującego 

realizację działań opiekuńczych i specjalistycznych w placówce przeznaczonej dla dzieci i 

młodzieży z grupy ryzyka oraz realizujących programy terapeutyczne, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął w/w informację.  

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków 

zgłoszonych przez: 

 

1) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie zatwierdzenia zmian 

pomiędzy paragrafami, co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w 

planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie 

wydatków na 2018 rok, co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

4) Rodzinny Dom Dziecka w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie 

wydatków na 2018 rok, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

5) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2018 

rok, co przedstawiają załączniki nr 17 i 18 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 
 

6)   Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2018 r., co 

przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 – załącznik nr 20 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2018. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 9/2018 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21  

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.10 

● Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na zakup dwóch obrabiarek typu 

HOLZMANN, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do protokołu. Dyrektor 

informuje również, że powyższy sprzęt jest niezbędny do celów szkoleniowych i 

egzaminacyjnych uczniów w zawodzie technik mechanik.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

●● Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią artykułu 

prasowego jaki ukazał się w Głosie Koszalińskim i dotyczył problemu z odwodnieniem drogi 

w miejscowości Dobrowo. Treść artykułu stanowi załącznik nr 23 do protokołu. Następnie 

zaprosił na posiedzenie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie Pana 

Romualda Tatysa, który przedstawił okoliczności naprawy tej drogi po wykonanych 

inwestycjach przez Spółkę Regionalne Wodociągi i Kanalizacja w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w artykułu i wysłuchał 

wyjaśnień Dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. Następnie członkowie 

Zarządu Powiatu wraz z dyrektorem ZDP w Białogardzie udali się do Dobrowa, aby 

obejrzeć stan drogi. 

 

●●● Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z wnioskiem 

Komisji Oświaty i Kultury z dnia 29 stycznia 2018 roku: 

 

- zgłaszamy wniosek komisji o sporządzenie ksero zanimizowanej umowy dzierżawy szpitala  

i przekazanie jej wszystkim radnym. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił 

skierować go do wydziału merytorycznego celem udzielenia odpowiedzi.  

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 


